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Produktdaten                                                                                                    

Artikelbezeichnung             : SCHWEINSKROSTI, 0,65 kg

Verkehrsbezeichnung            : Würzmittel für Braten, Kurzbraten, Grillartikel und Convenience-Spezialitäten

Bundeslebensmittelschlüssel    : 

Herkunftsangabe                : Deutschland

Hersteller                     : 

Hersteller-Adresse             : 

Markenname                     : RAPS

GTIN                           : 4008679863694

LAN                            : 1691846-001

Höhe                           : 172,000 mm

Breite                         : 99,000 mm

Tiefe                          : 99,000 mm

Nettogewicht                   : 650,000 g

Bruttogewicht                  : 730,000 g

Füllmenge                      : 650,000 g

ohne dekl. Zusatzstoffe        : Ja

Datenverantwortlicher          : Raps GmbH & Co KG

Zutaten                                                                                                         

                                 Zutaten: Speisesalz; Gewürze (u.a. Kümmel, Koriander, Pfeffer); Dextrose;

                                 Zwiebeln; Kräuter (u.a. Bohnenkraut); Knoblauch.

Allergene                                                                                                       

Keine deklarationspflichtigen Allergene enthalten                                           : Ja

Nährwerte                                                                                                       

Bezug                          : 100 g

Energie [kJ]                   : ca. 706 kJ

Energie [kcal]                 : ca. 169 kcal

Fett                           : ca. 5,2 g

 davon gesättigte   Fettsäuren : ca. 0,3 g

 davon ungesättigte Fettsäuren : ca. 2,8 g

Kohlenhydrate                  : ca. 16,1 g

 davon Zucker                  : ca. 7,5 g

Ballaststoffe                  : ca. 15,2 g

Eiweiß                         : ca. 7,1 g

Salz                           : ca. 48,403 g

Liste                          : Fett, davon mehrfach ungesättigte Fettsäuren: ca. 1,2 g ; Kohlenhydrate, davon

                                 mehrwertige Alkohole: ca. 0 g

Handhabung                                                                                                      

Kühlpflichtig                  : Nein

max. Lagertemperatur           : 25 ° C

min. Restlaufzeit ab Produktion: 720

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 180

Zubereitung                                                                                                     

Zubereitung                    : Empfohlene Zugabe: 20 g/kg

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, TIFA eG/

TIFA PRO FRISCH GmbH tragen keine Verantwortung für Inhalt und Richtigkeit der

Daten. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen

dem Stand vom 16.02.2026.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.


